ĐẢNG BỘ TỈNH ĐỒNG THÁP  ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
HUYỆN UỶ TÂN HỒNG  Tân Hồng, ngày 30 tháng 5 năm 2023

*

Số 986-CV/HU
Mời dự Hội nghị

Ban Chấp hành Đảng bộ Huyện đột xuất

Kính gửi: Các đồng chí Huyện uỷ viên.

Ban Thường vụ Huyện uỷ quyết định triệu tập Hội nghị Ban Chấp hành Đảng

bộ Huyện đột xuất để cho ý kiến về dự thảo các Kế hoạch thực hiện các Chương

trình hành động của Tỉnh uỷ; với thời gian và địa điểm như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30, ngày 02 tháng 6 năm 2023 (thứ Sáu).

2. Địa điểm: Tại Hội trường Huyện uỷ.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thời gian.

Ghi chú: Đại biểu dự Hội nghị chấp hành nghiêm các quy định về phòng, chống

dịch Covid-19. Trường hợp vắng phải có ý kiến của đồng chí Bí thư Huyện uỷ.

Nơi nhận:  T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Mai Văn Siêng

- Như trên,
- Ban Tổ chức Huyện uỷ,
- Lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ,
- Lưu Văn phòng Huyện uỷ.

		2023-05-31T13:48:20+0700
	Việt Nam
	Huyện uỷ Tân Hồng<HUTANHONGQTC1/HUTAN HONG/TUDONGTHAP/DCS/VN@HUTANHONG> đã ký lên văn bản này!